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Repuﬁl”iHﬁ’e’KOkﬁvEs-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obilig - Skupstina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obiliq

Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale- Direkcija za Zdravstyo i Socijalno Mirotvorno

Departament for Health and Sociale Welfare

NJOFTIM

Njoftohen kandidatet Per vendin e punés Drejtor t&¢ QKMF- Obilig, komision; ka dorézuar
raportin me Nr.VII[-244 Per vlerésimin e testit me shkrim dhe mbledhjes s& pikéve pér secilin
kandidaté dhe rezultatet jané me sa vijon :

1. Haki Jashari-------—we____ 96 pike
2. Vjollca Hotj-—eeemeeeo_ 77 piké
3. Nedi Shehu---ceecemeeoo_ 67 pike

Kandidatét e Pakénaqur me rezultatet ¢ testit me shkrim, né afat prej dy (2) ditésh nga
publikimi i njoftimit ng ueb faqe té Komunés, tabelén e shpalljeve dhe njoftimit individual
t€ kandidatéve, mund t& kené qasje né testet e tyre dhe té verifikojné vlerésimin e panelit
intervistues.

Kandidatatét mund ¢g kené qasje ng verifikimin e pikéve tg testit me daté 09 dhe 10,

08.2021 nga ora 13:10 deri né ora 14:30 ng administratén e DSHMS — s€, objekti Komunal -
Obiliq.




